UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC- ĐÀO TẠO

Số :  182 /PGD&ĐT-TCCB
V/v duyệt kế hoạch năm học           2019-2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  30  tháng 5  năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trực thuộc.
Nhằm chuẩn bị tốt mọi điều kiện về cơ sở vật chất, đội ngũ giáo viên và thực hiện tốt việc huy động học sinh đến trường ở tất cả các ngành học, bậc học theo chỉ tiêu của các cấp đã giao cho năm học 2019-2020. Phòng GD&ĐT Phong Điền tổ chức triển khai duyệt kế hoạch phát triển giáo dục đối với các đơn vị MN, TH, THCS trong năm học 2019-2020 như sau:

1. Thành phần tham dự: Hiệu trưởng các trường học.
2. Địa điểm làm việc: Hội trường Phòng Giáo dục - Đào tạo Phong Điền

3. Thời gian làm việc: Từ ngày 05/6/2019 đến ngày 07/6/2019

(Buổi sáng bắt đầu từ  7 giờ 30  - Buổi chiều bắt đầu từ 13 giờ 30)

- Lịch làm việc cụ thể như sau:

	Thời gian
	Đơn vị

	Thứ Tư

05/6/2018
	Chiều
	Các đơn vị THCS thuộc xã/thị trấn: Phong Mỹ, Phong Xuân, Phong Sơn, Phong An, Phong Hiền, Thị trấn Phong Điền, Phong Thu, Phong Hòa, Phong Bình, Phong Chương, Điền Môn, Điền Hương, Điền Lộc, Điền Hòa, Điền Hải, Phong Hải.

	Thứ Năm
06/6/2018
	Sáng
	Các đơn vị Mầm non thuộc xã/thị trấn: Phong Mỹ, Phong Xuân, Phong Sơn, Phong An, Phong Hiền, Thị trấn Phong Điền, Phong Thu.

	Chiều
	Các đơn vị Mầm non thuộc xã/thị trấn: Phong Hòa, Phong Bình, Phong Chương, Điền Môn, Điền Hương, Điền Lộc, Điền Hòa, Điền Hải, Phong Hải.

	Thứ Sáu
07/6/2018
	Sáng
	Các đơn vị Tiểu học thuộc xã/thị trấn: Phong Mỹ, Phong Xuân, Phong Sơn, Phong An, Phong Hiền, Thị trấn Phong Điền, Phong Thu.

	Chiều
	Các đơn vị Tiểu học thuộc xã/thị trấn: Phong Hòa, Phong Bình, Phong Chương, Điền Môn, Điền Hương, Điền Lộc, Điền Hòa, Điền Hải, Phong Hải.

Lưu ý: Hiệu trưởng căn cứ vào buổi làm việc và các số liệu báo cáo trước đây của trường về Kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2019-2020 với Phòng GD&ĐT; các quy định hiện hành để xây dựng kế hoạch đảm bảo chính xác, khoa học và đúng quy định.
Hiệu trưởng các trường làm việc với địa phương xã/thị trấn về Kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2019-2020 về các vấn đề liên quan đến thẩm quyền của địa phương trước khi làm việc tại Phòng GD&ĐT. Chuẩn bị 05 bản Kế hoạch phát triển giáo dục để báo cáo tại buổi làm việc. (Có mẫu kèm theo).
Ghi chú: Kèm theo báo cáo mẫu số 1, mẫu số 2 tại Công văn số 153/PGD&ĐT-TCCB ngày 04/5/2019 về việc báo cáo danh sách CBGVNV và định mức biên chế năm học 2019-2020 (01 bản); 01 bản về danh sách kế toán (có mẫu kèm theo)
Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện đúng nội dung và thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng